
Rámcová smlouva  
o správě a údržbě počítačové sítě 

Dodatek č. 1 
 

I. Smluvní strany: 

Horská služba ČR, o.p.s. 
sídlo: 543 51 Špindlerův Mlýn 260 
zastoupena: René Mašínem, ředitelem  
IČO: 27467759; DIČ: CZ27467759  
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu: 171922771/0600 
Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného KS v Hradci Králové sp.zn. O 113 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Yettisoft s.r.o. 
sídlo: Žitná 3262/10a, 466 01 Jablonec nad Nisou 
zastoupená: Ing. Jiřím Žuchou, jednatelem 
IČO: 287 46 309, DIČ: CZ287 46 309               
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 246104678/0300  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí na Labem odd. C, vl. 30411 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 
uzavírají tímto na základě ustanovení čl. X odst. 2 Rámcové smlouvy o správě a údržbě počítačové sítě 
(dále jen „RS“) uzavřené dne 10.09.2018 a po vzájemné dohodě tento dodatek č. 1 (dále jen 
„dodatek  č. 1“). 

 
RS se dodatkem č. 1 upravuje takto: 
 

II.Předmět smlouvy 

1. Objednatel tímto uzavírá se zhotovitelem smlouvu o správě a údržbě počítačové sítě. Bližší 
specifikace služeb je uvedena v odstavci 2 a 3 (dále jen „služby“).  

2. Provádění běžné údržby technického a programového vybavení výpočetní techniky používané 
objednatelem, instalace programového vybavení, údržba uživatelského prostředí a základní 
činnosti související s technickým zajištěním chodu počítačů objednatele, případně další služby podle 
aktuální potřeby na základě vzájemné dohody smluvních stran. 

3. Jedná se zejména o činnosti: 

• Zajištění provoz operačních systémů stanic a serverů v oblastech: Jizerské hory, Krkonoše, 
Orlické hory. 

• Zajištění provozu počítačových sítí na výše uvedených oblastech (aktivní prvky, síťové karty). 

• Nastavování práv přístupu uživatelů ke službám sítě, datům a programům pouze po konzultaci 
s objednatelem. 

• Archivace datových základen programů. 

• Konzultace a poučení uživatelů ve výše zmíněných bodech. 

• Opravy technických poruch počítačů a dílů v síti objednatele 



• Zajišťovaní poradenské a konzultační činnosti, včetně školení pracovníků objednatele v oblasti 
výpočetní techniky a provozovaného programového vybavení v souladu s předchozími body. 

• Vzdálené pomoci s libovolnými problémy v oblast IT (24 hodin/7 dní v týdnu /s reakcí do 4 
hodin). 

 

VII.Ceny 

1. Služby uvedené v čl. II budou objednateli fakturovány na základě náčelníkem oblasti potvrzeného 
soupisu prací hodinovou sazbou 800,- Kč/hod. + DPH. 

2. Faktury budou zhotovitelem zasílány elektronicky na adresy jednotlivých oblastí, pro které byly 
náčelníkem příslušné oblasti služby poptávány: hsjizerskehory@hscr.cz; hskrkonose@hscr.cz; 
hsorlickehory@hscr.cz. 

3. Ceny za další činnosti ve smlouvě neuvedené budou stanovovány dohodou pro každý ucelený druh 
činnosti individuálně (například tvorba programů na zakázku, webových stránek, intranetu, 
apod.). 

4. Cena za poskytované služby bude po dohodě smluvních stran uhrazena objednatelem na základě 
zhotovitelem vystavené faktury, která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu a bude k ní 
účtována DPH dle platných daňových předpisů. Fakturace nad rámec měsíčního paušálu bude za 
skutečně provedené služby. Podkladem pro fakturaci bude potvrzený zakázkový list skutečně 
provedených služeb zástupcem objednatele, který bude součástí faktury. 

5. Splatnost faktury se na základě dohody objednatele a zhotovitele stanovuje na 15 dnů po 
prokazatelném doručení objednateli na adresu fakturace@hscr.cz. Faktura musí mít všechny 
náležitostí daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisů. Pokud faktura nebude mít 
tyto náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit a nová lhůta splatnosti běží po obdržení řádné 
faktury. 

 

Všeobecná ujednání dodatku č. 1 
 
1. Ostatní ujednání (články) RS zůstávají v platnosti a jsou nadále závazná pro obě smluvní strany. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Platnost dodatku č. 1 nastává dnem podpisu obou smluvních stan, účinnost od 1.1.2021.  

 
 
 
 
V Praze dne  20.4.2021    V Jablonci nad Nisou dne 23.04.2021 
       
 
 
 ………………………………………                      ………………………………………                                         

Horské služby ČR, o.p.s.              Yettisoft s.r.o. 
objednatel      zhotovitel 

mailto:hsjizerskehory@hscr.cz
mailto:hskrkonose@hscr.cz
mailto:hsorlickehory@hscr.cz

